
 

 

 

1 

                                                                                                                                       

 

 

 

 

                                                                                                                                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 

Tel.  019/564019-564048 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 

 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it  
www.icmillesimo.edu.it  Codice Univoco:  UFOKXC 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                 Millesimo, (vedi segnatura) 
 

 

       Al Sito Web della Scuola 

All’Albo on-line 

Agli Atti 

 

Oggetto: Assunzione a bilancio – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – 

Missione 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next 

Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

 

CODICE: M4C1I3.2-2022-961-P-16190 – “Luzzatigeneration” 

CUP: F54D22003400006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso/decreto M4C1I3.2-2022-961 - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - 

Ambienti di Ambienti di apprendimento innovativi, che ha l'obiettivo di trasformare almeno 

100.000 aule delle scuole primarie, secondarie di primo grado e secondarie di secondo grado, 

in ambienti innovativi di apprendimento; 

VISTA la nota AOOGABMI.U.0046141 del 17.03.2023 con la quale l’accordo di concessione del 

progetto Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento 

innovativi “New Multipurpose Teaching”, è stato firmato Direttore generale e coordinatore 

dell’Unità di missione per il PNRR e rilasciato sulla piattaforma ‘Futura PNRR - Gestione 

Progetti’; 

VISTO il decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002815 - 06/04/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


 

 

 

2 

VISTE le Istruzioni Operative, pubblicate con prot. AOOGABMI.E.0107624 del 21.12.2022, ed in 

particolare, a pag. 9, dopo la firma dell’accordo di concessione il finanziamento relativo al 

progetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE del Programma annuale 

 

DECRETA 

 l’assunzione a bilancio, nel programma annuale esercizio finanziario 2023, del seguente progetto: 

Codice Nazionale Tipologia Intervento 
Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

M4C1I3.2-2022-961-

P-16190 

Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

generation class - Ambienti di 

apprendimento innovativi 

€ 141.580,98 F54D22003400006 

 l'iscrizione del finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 - “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- 

voce), istituendo la sottovoce “Next generation EU - PNRR” (liv. 3) 

Il presente atto viene trasmesso al Direttore S.G.A. Sig.ra Maria Emanuela Corsalini ed al Consiglio 

di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002815 - 06/04/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2023-04-06T16:54:40+0200
	ALESSIA ZUNINO




